
UCHWAŁA NR 22/2021 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 

IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 w Lubinie 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 122 ust. 5 zmienia brzmienie na: 

„W dzienniku lekcyjnym oceny bieżące oraz oceny klasyfikacyjne śródroczne 

odnotowuje się cyfrą, a roczne i końcowe w pełnym brzmieniu”.  

2) § 122 ust. 16 dopisuje się: 

„Dopuszcza się wpisywanie w dzienniku informacji zwrotnych w miejscu 

przeznaczonym na oceny bieżące.” 

3) § 122 ust. 14 zmienia brzmienie na: 

„Roczna ocena klasyfikacyjna ustalana jest przez nauczyciela jako średnia ważona ocen 

bieżących z całego roku szkolnego. 

4) § 124 zmienia brzmienie w następujących punktach: 

 

ust. 11  

„Każdy sprawdzian i pracę klasową  uczeń musi zaliczyć w terminie uzgodnionym 

z nauczycielem. W przypadku ponownej nieobecności ucznia w ustalonym terminie 

uczeń pisze sprawdzian po powrocie do szkoły. W sytuacjach uzasadnionych 

nauczyciel może zwolnić ucznia z zaliczania zaległego sprawdzianu.” 

ust. 15 

„Uczeń może poprawić ocenę w terminie ustalonym przez nauczyciela; szczegółowe 

zasady poprawiania ocen   zawierają przedmiotowe systemy oceniania.” 

ust. 17 

„Dzień po Wszystkich Świętych, zimowej i wiosennej przerwie świątecznej oraz po 

feriach zimowych są dniami wolnymi od pisania sprawdzianów, prac klasowych  

i kartkówek.” 

ust. 20 

„W razie nieobecności na zajęciach uczeń ma obowiązek uzupełnić zaległości 

w terminie i zakresie ustalonym z nauczycielem.” 

5) § 124 ust. 24 przestaje obowiązywać. 

6) § 125 dopisuje się ust. 12: 



„W razie zastosowania kary statutowej, o której mowa w §111 ust. 1 punkt 4, 5 lub 6 

uczeń może maksymalnie otrzymać roczną ocenę klasyfikacyjną na poziomie oceny 

dobrej.” 

7) § 125 dopisuje się ust. 13: 

„W razie zastosowania kary statutowej, o której mowa w §111 ust. 1 punkt 7, 8 lub 9 

uczeń może maksymalnie otrzymać roczną ocenę klasyfikacyjną na poziomie oceny 

poprawnej.” 

8) § 126 ust. 3 zmienia brzmienie na: 

„Wychowawca oraz nauczyciele, a na prośbę – pracowników administracji i obsługi – 

wychowawca, na bieżąco wpisują liczbę punktów wraz z informacją o pozytywnych 

i negatywnych przejawach zachowań ucznia w dzienniku elektronicznym.”  

9) § 127 ust. 2 zmienia brzmienie na: 

„Ocena roczna zachowania ustala się jako średnią punktów uzyskanych w I i II półroczu. 

Limitów punktów ujemnych, o których mowa w ust. 3 i 4, nie sumuje się – w każdym 

okresie obowiązują od nowa.” 

10) § 128 ust 2 w tabeli:  

w wierszu 6: WYWIĄZYWANIE SIĘ Z OBOWIĄZKÓW11)UCZNIA zmienia się 

zapis:  

Wagary, ucieczki z lekcji (do 6 godz. -10 pkt, za każdą kolejną godzinę -5 pkt.)  

na: 

„Wagary, ucieczki z lekcji (za każdą godzinę -5 pkt.)” 

w wierszu 31: INNE skreśla się zapis „nieodpowiednie” 

wiersze 32 – 43 skreśla się. 

11) § 153 – § 155 skreśla się. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


